Zmény ¢. 9 rozpoctu na rok 2015
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5 134,00

- 518,00
-1121,00
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-6 475,00
-2 800,00
15 383,00
- 250,00
88 281,00
-45 333,00
100 260,00
-175 230,00
-14 000,00
11 560,00
-9 520,00
8 701,00
-150 000,00
-20 000,00
-2 231,00
-18 230,00
719,00
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-20 000,00
-5 000,00
-1 800,00
380,00
-3 399,00
- 118,00
-6 745,00
-5 000,00
-10 000,00
-5 000,00
473 536,00
979,00

dan z pfijmd FO zav.cin.
dari z prijmu FO - SVC
dan z pfijmu FO - kap.vynosy
dan z pfijmu PO

DPH

poplatek z odpadd
poplatek ze psii

odvod z loterii

spravni poplatky

dan z nemovitosti
splatky FKSP

dotace kU - les

dotace - kanalizace
obchod-sluzby (v najmu)
obchody-najem

pitna voda

stocné

pisp.na pof majetku - COV
Uroky

BH-sluzby

BH-najem

BH-penale

hroby-najem

EKOKOM

CMS-sluzby

CMS-najem z pozemkd
CMS-prodej pozemkd
Uroky

prevody vl.fond@m- HC
prevody vl.fond&im- FRB
refundace-les
refundace-les

obchod-paliva

obchod-opravy a udrzovani
silnice-material

silnice-sluzby

pitna voda-DHDM

pitna voda-sluzby

pitna voda-opravy

vodovod

odvadeéni a Cisténi odpadnicj vod-material
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5154
5169
5171
6121
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5139
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5021
5139
5169
5194
5492
5171
5154
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6460
5137
5139
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5154
5171
5171
6121
5011
5031
5032
5139
5164
5169
5011
5021
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5032
5137
5139
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5169
5492
5139
5154
5156

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

9 241,00
2 238,00

210,00
-5 000,00

-2348 931,00

-3 445,00
- 500,00
-3 000,00
1 800,00
-21 666,00
-21 353,00
200,00

-3 000,00
-10 000,00
-4 322,00
-78 223,00
100 000,00
-41 644,00
- 1,00

-31 684,00
-7 750,00
-5151,00
-4 373,00
54 156,00
-9 935,00
10 000,00
753,00

- 207,00

- 76,00

-6 934,00
790,00
30 725,00
62 824,00
15 000,00
17 626,00
-3 066,00
-2 000,00
10 000,00
-7 185,00
12 585,00
-5 000,00
10 000,00
-1 916,00
-2 799,00

Uroky-pljcka-+uveér

odvadéni a Cisténi odpadnicj vod-elektfina
odvadéni a Cisténi odpadnicj vod-sluzby
odvadéni a cisténi odpadnicj vod-opravy
kanalizace+COV
knihovna-knihy
knihovna-material
knihovna-dotace
kultura-O0QV

kultura-material
kultura-sluzby

kultura-dary

kultura-fin.dary
pamatky-opravy
hristé-elektfina

pljcky FRB-neinvesticni
pljcky FRB-investicni
BH-DHDM

BH-material

BH-elektfina

BH-sluzby

BH-opravy

VO-elekttina
VO-opravy(Stavoka)
hrbitov-opravy

Uzemni plan

VPP-plat

VPP-SP

VPP-ZP

svoz KO - pytle

svoz KO-najem za nadoby
svoz KO-svoz

péce o vzhled obce-plat

péce o vzhled obce-brigadnici
péce o vzhled obce-SP

péce o vzhled obce-ZP

péce o vzhled obce-DHDM
péce o vzhled obce-material
péce o vzhled obce-pohonné hmoty
péce o vzhled obce-sluzby
dary obfanlim v nouzi
PO-material

PO-elektfina

PO-pohonné hmoty
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5167
5169
5171
5023
5032
5011
5021
5031
5032
5038
5136
5137
5139
5154
5155
5156
5161
5162
5163
5164
5165
5166
5167
5168
5169
5171
5172
5175
5229
5329
5362
5363

6121
6125

6130
5163
5341
5349
5901
8115
4216
1111
5362

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,28
0,28
0,00

-20 000,00
-2 000,00
3 358,00
12 821,00
43,00

-4 834,00
-35 035,00
2 554,00
5914,00

2 571,00
4 907,00

- 891,00
-26 372,00
19 431,00
-28 496,00
-8 641,00
-1 411,00
- 718,00
-1 099,00
-2 000,00
1251,00
-10 000,00
-4 230,00
-2 406,00
-3 235,00
22 111,00
-15 000,00
-2 000,00
594,00

-3 300,00
-3 223,00
44,00

-10 000,00
-5 000,00
11 118,00
4 310,00
100 260,00
100 000,00

-1165 250,00

3542 788,00
0,00
0,00
-205 600,00

PO-Skoleni
PO-sluzby
PO-oprava PS 12
odmény zastupitell
ZP za zastuputele
CMS.platy
CMS-brigadnici
CMS-SP

CMS-zpP
CMS-z&konné pojisténi
CMS-sb.zakond
CMS-DHDM
CMS-material
CMS-elektfina
CMS-paliva
CMS-pohonné hmoty
CMS-postovni sluzby
CMS-telefony
CMS-pojidténi
CMS-najemné
CMS-najemné za pldu

CMS-kozultaéni a pravni sluzby

CMS-8koleni
CMS-servis PC
CMS-sluzby
CMS-opravy

CMS-programové vybaveni

CMS-pohosténi

CMS-transfery-dotace sdruzeni ap.

CMS-ostatni transfery
CMS-dané a poplatky
CMS-penéle
CMS-budovy
CMS-vypocetni technika
CMS pozemky

poplatky bankam
prevod dotace

prevod financi z FRB



Ing. Josef Busék, starosta obce
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